
 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN  
SUMEN VIỆT NHẬT 
--------------------------- 

Số:  01/QĐ-TCCS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

-----***------ 

       Hà Nội, ngày 01 tháng 3 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

        Về việc ban hành và công bố áp dụng Tiêu chuẩn cơ sở 

 
Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Nghị định số 127/2007/NĐ-CP ngày 01/8/2007 của Chính phủ quy định 
chi tiết thi hành một số điều của Luật tiêu chuẩn và quy chuẩn kỹ thuật; 

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BKHCN ngày 18 tháng 11 năm 2021 của Bộ 
trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc Hướng dẫn xây dựng và áp dụng tiêu 
chuẩn; 

Căn cứ vào nhu cầu sản xuất và kinh doanh của công ty Cổ phần Sumen      
Việt Nhật. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Ban hành và công bố áp dụng tiêu chuẩn cơ sở: TCCS 01:2024/SUMEN - Áp 
dụng cho sản phẩm SUMEN PILE JACKET CF - Vỏ composite tiền chế sợi carbon.  

Điều 2: Các bộ phận liên quan của Công ty chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
 

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2 
- Lưu VT 

							(Đã ký tên, đóng dấu) 

    

 

 
 





 
 

 
 

 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN SUMEN VIỆT NHẬT 
Trụ sở chính: Số 28, ngõ 61, phố Phùng Chí Kiên, phường Nghĩa Đô, quận Cầu Giấy, 
TP Hà Nội 
Nhà máy sản xuất: Thạch Hoà, Thạch Thất, Hà Nội.  
Website: sumenvietnhat.com                                     Email: vietnhatsumen@gmail.com 

 
 

THUYẾT MINH 

     TIÊU CHUẨN CƠ SỞ 

Xuất bản lần thứ 1 
 

SUMEN PILE JACKET CF 

VỎ COMPOSITE TIỀN CHẾ SỢI CARBON 

CHỈ TIÊU KỸ THUẬT 

 
Sumen Pile Jacket CF – Preformed Carbon Fiber Composite Shell  

Specifications 
 

 
 
 

 

    Hà Nội, ngày 01 tháng 3 năm 2024 

        GIÁM ĐỐC 

 

 

                                                                              (Đã ký tên, đóng dấu)  

 

                                        

















https://v3.camscanner.com/user/download

